Non saranno considerati idonei i candidati che ottengano un punteggio complessivo della 
valutazione titoli inferiore a 18/30 

Articolo 7 
Compenso complessivo e specifiche modalità di esecuzione della prestazione per il 

personale esterno  

Il compenso lordo soggetto, calcolato per l’intera durata del contratto, è pari ad € 12.000,00 
(dodicimila/00) comprensivo di oneri previdenziali e fiscali posti dalla legge a carico del prestatore.  
L’Università provvederà ai versamenti INPS o C.P.A e IRAP, IVA se dovuta come per legge. 
Al prestatore sono riconosciuti rimborsi delle spese che si rendano eventualmente necessarie per lo